
                               平成 28 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

 

本吉電機株式会社  

代表取締役 本吉 和人 

 

展示会のご案内展示会のご案内展示会のご案内展示会のご案内 

 

 

拝啓 春暖の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。 

さて、新商品展示会を下記のとおり開催することになりました。 

今回の展示会では、25 メーカーの出展を予定しております。 

ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜りご高覧いただきたく

ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

日程 平成 28 年 6 月 3 日(金) 13：00～19：00 

   平成 28 年 6 月 4 日(土) 10：00～17：00 

場所 弊社佐野倉庫 

以上 

 

 

 

  


